GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002

1

EDITAL 004/2019 – Resultado Final após Análise de Recurso da etapa da Fase de Investigação Social
referente à 6ª Convocação.

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, vinculado à Secretaria de Estado de Direitos
Humanos – SEDH, torna público o resultado final após análise de recurso da etapa da Fase de Investigação Social
referente à 6ª Convocação ao cargo de Agente Socioeducativo – Feminino – Região: Sul.

Class Nome Inscrição
Total
 de

Pontos

Pontos
por

Título

Pontos por
Experiência

Data de
Nascimento

105 Kelvia De Freitas Silveira 1343606 55 40 15 15/09/1994

106 Agnes Silvestre Pereira 1349190 55 40 15 22/09/1995

110 Carla Queiroz Da Silva 1344325 54 14 40 11/02/1980

113 Fernanda Dardengo Mendes 1349697 54 14 40 15/09/1987

114 Katia Barcellos Vieira Polesi 1340380 51 26 25 05/12/1972

116 Joelma Rodrigues Da Fonseca 1345420 51 26 25 17/05/1985

118 Ana Paula Rodrigues Alves 1346678 49 14 35 17/01/1980

122 Grazielle Fernanda Siqueira De Almeida Reis 1348707 46 26 20 11/01/1981

125 Gabriella Zucoloto Mahado 1343378 45 40 5 05/01/1983

126 Leandra Gomes Da Silva Moreno 1339091 45 40 5 09/07/1983

133 Rozilane Da Silva De Souza 1342479 41 26 15 18/09/1969

139 Sirlene Carneiro Da Silva 1341188 41 26 15 12/07/1978

142 Lucineia Aguiar Da Silva 1347397 41 26 15 06/02/1981

144 Bruna Rosa Feu Da Silva 1341963 41 26 15 18/09/1981

145 Vanessa Fernandes Benevides 1346070 41 26 15 21/03/1982

151 Sara Martins 1336395 41 26 15 18/07/1990

158 Rita Severino Machado 1346789 40 40 0 23/11/1973

170 Cristiane Silveira Da Silva 1339812 40 40 0 11/10/1979

187 Margarete Coutinho 1338352 40 40 0 10/10/1986

190 Luana Gualandi Da Silva 1336854 40 40 0 29/06/1987

196 Ronalda Lamas Costa 1340190 40 40 0 18/06/1988

213 Geliane Polonini Pazini Monteiro 1338193 40 40 0 27/05/1992

214 Ana Carolina Fernandes 1349610 40 40 0 10/10/1992

227 Roberta De Souza Gomes 1347056 40 40 0 27/06/1996

228 Raquel Matias Minine 1347023 40 40 0 25/10/1996

252 Juraci Lima 1340192 34 34 0 25/08/1982

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002

2

271 Kely Da Silva Simões Fernandes 1343672 29 14 15 20/01/1983

Vitória/ES, 30/12/2020

Fábio Modesto de Amorim Filho
Diretor Presidente do IASES